

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                                                                             |                           |         |                    |          |                                                                                                                                                        |        |     |                        |    |  |
|--------|----------|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------|--------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|------------------------|----|--|
| 项目基本情况 | 项目名称     |                                                                             | 梅花山(马坊、梨岭区域)水环境综合治理项目(一期) |         |                    |          |                                                                                                                                                        |        |     |                        |    |  |
|        | 建设(代建)单位 |                                                                             | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |         |                    |          |                                                                                                                                                        |        |     |                        |    |  |
| 序号     | 材料名称     | 主要规格参数                                                                      | 单位                        | 数量      | 编制单位采纳, 不含税材料单价(元) | 合计(元)    | 单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话)                                                                                                                                 |        |     | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元) | 备注 |  |
|        |          |                                                                             |                           |         |                    |          | 不含税单价(元)                                                                                                                                               | 厂家或供应商 | 联系人 |                        |    |  |
| 土建部分   |          |                                                                             |                           |         |                    |          |                                                                                                                                                        |        |     |                        |    |  |
| 1      | 土工布      | 300G                                                                        | m <sup>2</sup>            | 2.294   | 3.1                | 7.1      | 1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824: 3.1元/m <sup>2</sup><br>2、开封市中材新型建材有限责任公司15103780671: 3.5元/m <sup>2</sup><br>3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963: 3.2元/m <sup>2</sup> |        |     | 3.1                    |    |  |
| 2      | 土工布      | 400G                                                                        | m <sup>2</sup>            | 1164.27 | 3.5                | 4074.9   | 1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824: 3.5元/m <sup>2</sup><br>2、开封市中材新型建材有限责任公司15103780671: 3.8元/m <sup>2</sup><br>3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963: 3.9元/m <sup>2</sup> |        |     | 3.5                    |    |  |
| 3      | 火山滤料     | Φ20-30                                                                      | m <sup>3</sup>            | 319.46  | 570                | 182092.2 | 1、泉州清源文化石服务中心李世平18659821105: 585元/m <sup>3</sup> 2、英德市望埠镇名富奇石场18676319448: 570元/m <sup>3</sup><br>3、泉州市奇岩石材贸易有限公司曾经理18065235367: 580元/m <sup>3</sup>   |        |     | 510                    |    |  |
| 4      | 火山滤料     | Φ10-20                                                                      | m <sup>3</sup>            | 319.46  | 570                | 182092.2 | 1、泉州清源文化石服务中心李世平18659821105: 595元/m <sup>3</sup> 2、英德市望埠镇名富奇石场18676319448: 570元/m <sup>3</sup><br>3、泉州市奇岩石材贸易有限公司曾经理18065235367: 588元/m <sup>3</sup>   |        |     | 510                    |    |  |
| 5      | 仿木桩      | C60, Φ300mm, 壁厚70mm, , 钢筋砼预制桩在制作时需在顶端15m采用仿木纹路制作, 制作完成后桩表面用丙烯酸聚氨酯油漆进行仿木调色处理 | m                         | 3390.11 | 40                 | 135604.3 | 1、福建省相信工程技术有限公司 15959937150: 40元/m 2、福建省鑫通市政园林工程有限公司18029002090: 40.5元/m<br>3、厦门折博景观工程有限公司13806029818: 40.8元/m                                         |        |     | 85                     |    |  |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|       |             |                             |                |         |                    |         |                                                                                                             |  |  |                        |    |
|-------|-------------|-----------------------------|----------------|---------|--------------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|------------------------|----|
| 项目基本情 | 项目名称        | 梅花山(马坊、梨岭区域)水环境综合治理项目(一期)   |                |         |                    |         |                                                                                                             |  |  |                        |    |
|       | 建设(代建)单位    | 福建省梅花山旅游发展有限公司              |                |         |                    |         |                                                                                                             |  |  |                        |    |
| 序号    | 材料名称        | 主要规格参数                      | 单位             | 数量      | 编制单位采纳, 不含税材料单价(元) | 合计(元)   | 单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话)                                                                                      |  |  | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元) | 备注 |
| 6     | 聚合物改性沥青防水卷材 | 3mm                         | m <sup>2</sup> | 41.734  | 19.33              | 806.7   | 按信息价SBS改性沥青单价                                                                                               |  |  | 19.33                  |    |
| 7     | 聚氨酯防水涂料     |                             | kg             | 104.303 | 8.9                | 928.3   | 福建省众力工程材料有限公司15880091868: 8.9元/m<br>2、福州日久防水材料有限公司13075997686: 9.2元/m<br>3、衡水聚兴工程橡胶有限公司18632888861: 10.5元/m |  |  | 8.9                    |    |
| 8     | 球墨铸铁井盖      | Φ700, 单个重量58kg              | 座              | 6       | 438.44             | 2630.6  | 按新罗区4月份信息价折算                                                                                                |  |  | 438.44                 |    |
| 9     | 球墨铸铁井盖      | Φ800, , 单个重量58kg            | 座              | 1       | 438.44             | 438.4   | 按新罗区4月份信息价折算                                                                                                |  |  | 438.44                 |    |
| 10    | 球墨铸铁井盖      | DN600球墨铸铁井盖, C250, 单个重量36kg | 座              | 80      | 272.136            | 21770.9 | 按新罗区4月份信息价折算                                                                                                |  |  | 272.136                |    |
| 11    | 球墨铸铁井盖      | DN600球墨铸铁井盖, D400, 单个重量44kg | 座              | 14      | 332.61             | 4656.5  | 按新罗区4月份信息价折算                                                                                                |  |  | 332.61                 |    |
| 12    | 球墨铸铁井盖      | DN700球墨铸铁井盖, C250, 单个重量41kg | 座              | 4       | 309.93             | 1239.7  | 按新罗区4月份信息价折算                                                                                                |  |  | 309.93                 |    |
| 13    | 球墨铸铁井盖      | DN700球墨铸铁井盖, D400, 单个重量61kg | 座              | 7       | 461.12             | 3227.8  | 按新罗区4月份信息价折算                                                                                                |  |  | 461.12                 |    |

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                           |    |    |                   |        |                                                                                                              |        |     |      |                       |    |
|--------|----------|---------------------------|----|----|-------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|------|-----------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称     | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |    |                   |        |                                                                                                              |        |     |      |                       |    |
|        | 建设（代建）单位 | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |    |                   |        |                                                                                                              |        |     |      |                       |    |
| 序号     | 材料名称     | 主要规格参数                    | 单位 | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）  | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                       |        |     |      | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|        |          |                           |    |    |                   |        | 不含税单价（元）                                                                                                     | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话 |                       |    |
| 14     | 复合树脂盖板   | 800*800*40                | 套  | 5  | 357.52            | 1787.6 | 1、福建工路实业有限公司18905910953：357.2元/套<br>2、福建省泉浩工程材料有限公司13255911137：360元/套<br>3、厦门添景新材料科技有限公司18046327322：375元/套   |        |     |      | 242                   |    |
| 15     | 复合树脂盖板   | 1000*1000*40              | 套  | 14 | 572.57            | 8016.0 | 1、福建工路实业有限公司18905910953：572.57元/套<br>2、福建省泉浩工程材料有限公司13255911137：580元/套<br>3、厦门添景新材料科技有限公司18046327322：585元/套  |        |     |      | 390                   |    |
| 16     | 复合树脂盖板   | 600*700*40                | 套  | 1  | 315               | 315.0  | 1、福建工路实业有限公司18905910953：315元/套<br>2、福建省泉浩工程材料有限公司13255911137：320元/套<br>3、厦门添景新材料科技有限公司18046327322：355元/套     |        |     |      | 160                   |    |
| 17     | 复合树脂盖板   | 1000*1500*40              | 套  | 1  | 970.5             | 970.5  | 1、福建工路实业有限公司18905910953：970.5元/套<br>2、福建省泉浩工程材料有限公司13255911137：972.0元/套<br>3、厦门添景新材料科技有限公司18046327322：985元/套 |        |     |      | 580                   |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |                                |                                                                                               |    |    |                   |         |                                                                                                                |        |     |                       |    |  |
|--------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|-------------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|----|--|
| 项目基本情况 | 项目名称 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |                                                                                               |    |    |                   |         |                                                                                                                |        |     |                       |    |  |
|        | 建设（代建）单位 福建省梅花山旅游发展有限公司        |                                                                                               |    |    |                   |         |                                                                                                                |        |     |                       |    |  |
| 序号     | 材料名称                           | 主要规格参数                                                                                        | 单位 | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）   | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                         |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |  |
|        |                                |                                                                                               |    |    |                   |         | 不含税单价（元）                                                                                                       | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |    |  |
| 18     | 玻璃钢格栅盖板                        | 800*700*50                                                                                    | 套  | 1  | 120               | 120.0   | 1、福建工路实业有限公司18905910953：120元/套<br>2、福建省泉浩工程材料有限公司13255911137：150元/套<br>3、厦门添景新材料科技有限公司18046327322：155元/套       |        |     | 85                    |    |  |
| 19     | 塑料检查井                          | Φ450，井深1.78m，井底座带流槽或沉泥室，应采用一次注塑成型、PP改性材料，不应采用焊接、滚塑等工艺；井筒采用HDPE中空缠绕管专用井筒，井筒管材环刚度不小于8kN/m²      | 座  | 80 | 429.6             | 34368.0 | 1、福建工路实业有限公司18905910953：429.6元/套<br>2、福建省泉浩工程材料有限公司13255911137：450元/套<br>3、厦门添景新材料科技有限公司18046327322：455元/套     |        |     | 429.6                 |    |  |
| 20     | 塑料检查井                          | Φ450，井深2.15m，井底座带流槽或沉泥室，应采用一次注塑成型、PP改性材料，不应采用焊接、滚塑等工艺；井筒采用HDPE中空缠绕管专用井筒，井筒管材环刚度不小于8kN/m²      | 座  | 14 | 518               | 7252.0  | 1、福建工路实业有限公司18905910953：518元/套<br>2、福建省泉浩工程材料有限公司13255911137：520元/套<br>3、厦门添景新材料科技有限公司18046327322：555元/套       |        |     | 518                   |    |  |
| 21     | 塑料检查井                          | Φ630，含底座，井深1.625m，井底座带流槽或沉泥室，应采用一次注塑成型、PP改性材料，不应采用焊接、滚塑等工艺；井筒采用HDPE中空缠绕管专用井筒，井筒管材环刚度不小于8kN/m² | 座  | 4  | 1183.03           | 4732.1  | 1、福建工路实业有限公司18905910953：1183.03元/套<br>2、福建省泉浩工程材料有限公司13255911137：1220元/套<br>3、厦门添景新材料科技有限公司18046327322：1255元/套 |        |     | 825                   |    |  |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                                                                                                   |    |      |                    |         |                                                                                                                   |        |     |      |                        |    |
|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|------|------------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称     | 梅花山(马坊、梨岭区域)水环境综合治理项目(一期)                                                                         |    |      |                    |         |                                                                                                                   |        |     |      |                        |    |
|        | 建设(代建)单位 | 福建省梅花山旅游发展有限公司                                                                                    |    |      |                    |         |                                                                                                                   |        |     |      |                        |    |
| 序号     | 材料名称     | 主要规格参数                                                                                            | 单位 | 数量   | 编制单位采纳, 不含税材料单价(元) | 合计(元)   | 单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话)                                                                                            |        |     |      | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元) | 备注 |
|        |          |                                                                                                   |    |      |                    |         | 不含税单价(元)                                                                                                          | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话 |                        |    |
| 22     | 塑料检查井    | Φ630, 含底座, 井深2.4m, 井底座带流槽或沉泥室, 应采用一次注塑成型、PP改性材料, 不应采用焊接、滚塑等工艺; 井筒采用HDPE中空缠绕管专用井筒, 井筒管环刚度不小于8kN/m² | 座  | 7    | 1747.24            | 12230.7 | 1、福建工路实业有限公司18905910953: 1747.24元/套<br>2、福建省泉浩工程材料有限公司13255911137: 1821元/套<br>3、厦门添景新材料科技有限公司18046327322: 1814元/套 |        |     |      | 1747.24                |    |
| 23     | 睡莲       | 盆苗, 枝叶茂密, 高度H30cm*冠幅P30cm                                                                         | 株  | 411  | 15                 | 6165.0  | 1、漳浦绿欣苑园林绿化工程有限公司18159562717: 15元/株 2、漳浦新叶园艺专业合作社152-6001-4171: 17元/株 3、漳州市友宏园林绿化工程有限公司136-5608-5006: 18元/株       |        |     |      | 15                     |    |
| 24     | 香蒲       | 20芽/丛, 袋苗, 高度H25cm*冠幅P20cm                                                                        | 丛  | 456  | 1.5                | 684.0   | 1、漳浦绿欣苑园林绿化工程有限公司18159562717: 1.5元/丛 2、漳浦新叶园艺专业合作社152-6001-4171: 1.7元/丛 3、漳州市友宏园林绿化工程有限公司136-5608-5006: 1.8元/丛    |        |     |      | 1.5                    |    |
| 25     | 黄菖蒲      | 5~8芽/丛, 袋苗, 高度H25cm*冠幅P20cm                                                                       | 丛  | 3472 | 1.2                | 4166.4  | 1、漳浦绿欣苑园林绿化工程有限公司18159562717: 1.5元/丛 2、漳浦新叶园艺专业合作社152-6001-4171: 1.2元/丛 3、漳州市友宏园林绿化工程有限公司136-5608-5006: 1.8元/丛    |        |     |      | 1.2                    |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |        |                           |    |      |                   |        |                                                                                                              |        |     |                       |    |
|--------|----------|--------|---------------------------|----|------|-------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称     |        | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |      |                   |        |                                                                                                              |        |     |                       |    |
|        | 建设（代建）单位 |        | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |      |                   |        |                                                                                                              |        |     |                       |    |
|        | 序号       | 材料名称   | 主要规格参数                    | 单位 | 数量   | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）  | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                       |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|        |          |        |                           |    |      |                   |        | 不含税单价（元）                                                                                                     | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |    |
|        | 26       | 荷花     | 盆苗，枝叶茂密，高度H50cm*冠幅P30cm   | 株  | 378  | 15                | 5670.0 | 1、漳浦绿欣苑园林绿化工程有限公司 18159562717：15元/株 2、漳浦新叶园艺专业合作社152-6001-4171：17元/株 3、漳州市友宏园林绿化工程有限公司136-5608-5006：18元/株    |        |     | 15                    |    |
|        | 27       | 伞草     | 袋苗，枝叶茂密，高度H25cm*冠幅P20cm   | 株  | 1332 | 1                 | 1332.0 | 1、漳浦绿欣苑园林绿化工程有限公司 18159562717：1元/株 2、漳浦新叶园艺专业合作社152-6001-4171：1.7元/株 3、漳州市友宏园林绿化工程有限公司136-5608-5006：1.8元/株   |        |     | 1                     |    |
|        | 28       | 水葱     | 20芽/丛，袋苗，高度H25cm*冠幅P20cm  | 丛  | 882  | 1.4               | 1234.8 | 1、漳浦绿欣苑园林绿化工程有限公司 18159562717：1.5元/丛 2、漳浦新叶园艺专业合作社152-6001-4171：1.4元/丛 3、漳州市友宏园林绿化工程有限公司136-5608-5006：1.8元/丛 |        |     | 1.4                   |    |
|        | 29       | 西伯利亚鸢尾 | 5~8芽/丛，袋苗，高度H25cm*冠幅P20cm | 丛  | 2478 | 1.2               | 2973.6 | 1、漳浦绿欣苑园林绿化工程有限公司 18159562717：1.5元/丛 2、漳浦新叶园艺专业合作社152-6001-4171：1.2元/丛 3、漳州市友宏园林绿化工程有限公司136-5608-5006：1.8元/丛 |        |     | 1.2                   |    |
|        | 30       | 梭鱼草    | 3~5芽/丛，袋苗，高度H25cm*冠幅P20cm | 丛  | 1920 | 1.2               | 2304.0 | 1、漳浦绿欣苑园林绿化工程有限公司 18159562717：1.5元/丛 2、漳浦新叶园艺专业合作社152-6001-4171：1.2元/丛 3、漳州市友宏园林绿化工程有限公司136-5608-5006：1.8元/丛 |        |     | 1.2                   |    |

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |                                |                           |    |        |                    |         |                                                                                                                 |        |     |      |                        |       |
|--------|--------------------------------|---------------------------|----|--------|--------------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|------|------------------------|-------|
| 项目基本情况 | 项目名称 梅花山(马坊、梨岭区域)水环境综合治理项目(一期) |                           |    |        |                    |         |                                                                                                                 |        |     |      |                        |       |
|        | 建设(代建)单位 福建省梅花山旅游发展有限公司        |                           |    |        |                    |         |                                                                                                                 |        |     |      |                        |       |
| 序号     | 材料名称                           | 主要规格参数                    | 单位 | 数量     | 编制单位采纳, 不含税材料单价(元) | 合计(元)   | 单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话)                                                                                          |        |     |      | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元) | 备注    |
|        |                                |                           |    |        |                    |         | 不含税单价(元)                                                                                                        | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话 |                        |       |
| 31     | 矮生苦草                           | 高度H20cm, 枝叶茂密             | 株  | 113900 | 0.5                | 56950.0 | 1、漳浦绿欣苑园林绿化工程有限公司 18159562717: 0.5元/株 2、漳浦新叶园艺专业合作社152-6001-4171: 0.7元/株 3、漳州市友宏园林绿化工程有限公司136-5608-5006: 0.8元/株 |        |     |      | 0.5                    |       |
| 32     | 轮叶黑藻                           | 10~15芽/丛, 高度H20cm, 枝叶茂密   | 丛  | 6516   | 1.3                | 8470.8  | 1、漳浦绿欣苑园林绿化工程有限公司 18159562717: 1.5元/丛 2、漳浦新叶园艺专业合作社152-6001-4171: 1.3元/丛 3、漳州市友宏园林绿化工程有限公司136-5608-5006: 1.8元/丛 |        |     |      | 1.3                    |       |
| 33     | 马来眼子菜                          | 高度H20cm, 枝叶茂密             | 株  | 3850   | 0.9                | 3465.0  | 1、漳浦绿欣苑园林绿化工程有限公司 18159562717: 0.9元/株 2、漳浦新叶园艺专业合作社152-6001-4171: 1元/株 3、漳州市友宏园林绿化工程有限公司136-5608-5006: 0.95元/株  |        |     |      | 0.9                    |       |
| 34     | 苻菜                             | 袋苗, 枝叶茂密, 高度H20cm*冠幅P15cm | 株  | 1140   | 2.8                | 3192.0  | 1、漳浦绿欣苑园林绿化工程有限公司 18159562717: 2.9元/株 2、漳浦新叶园艺专业合作社152-6001-4171: 2.8元/株 3、漳州市友宏园林绿化工程有限公司136-5608-5006: 3.3元/株 |        |     |      | 2.8                    |       |
| 35     | 夹芯压型钢板施工围挡                     | 1.8m高                     | m2 | 135    | 65                 | 8775.0  | 1、新罗区中为建筑材料经营部13696963226: 65元/m2<br>2、新罗区富联建材经营部18063792753: 68元/m2<br>3、新罗区富能建材经营部19105973886: 68.5元/m2       |        |     |      | 65                     | 含税包干价 |

| 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 |                                |                                |    |        |                   |          |                                                                                                               |  |     |      |                       |    |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------------|----|--------|-------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|------|-----------------------|----|
| 项目基本情况                   | 项目名称 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |                                |    |        |                   |          |                                                                                                               |  |     |      |                       |    |
|                          | 建设（代建）单位 福建省梅花山旅游发展有限公司        |                                |    |        |                   |          |                                                                                                               |  |     |      |                       |    |
| 序号                       | 材料名称                           | 主要规格参数                         | 单位 | 数量     | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）    | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                        |  | 联系人 | 联系电话 | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
| 36                       | 高密度聚乙烯（HDPE）缠绕结构壁管，采用B型管       | 环刚度不小于8 KN/m，DN300             | m  | 1700   | 85                | 144500.0 | 1、福建工路实业有限公司18905910953：85元/m<br>2、福建省泉浩工程材料有限公司13255911137：89元/m<br>3、厦门添景新材料科技有限公司18046327322：88元/m         |  |     |      | 85                    |    |
| 37                       | 无纺布                            | 200g/m2                        | m2 | 8000   | 2.21              | 17680.0  | 参厦门2024年年刊价                                                                                                   |  |     |      | 2.21                  |    |
| 38                       | HDPE防渗膜                        | 环保用光面GH-2S，厚度1.5mm，密度1.41kg/m2 | m2 | 8000   | 18                | 144000.0 | 1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824：18元/m2<br>、开封市中材新型建材有限责任公司15103780671：18.5元/m2<br>3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963：19元/m2 |  |     |      | 11.5                  |    |
| 安装部分                     |                                |                                |    |        |                   |          |                                                                                                               |  |     |      |                       |    |
| 1                        | 型钢                             | 综合（SUS304）                     | kg | 117.61 | 12.91             | 1518.35  | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊“不锈钢型材12.91元/kg”                                                                       |  |     |      | 12.91                 |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                           |         |    |                   |       |                        |                                                          |     |      |                       |      |  |
|--------|----------|---------------------------|---------|----|-------------------|-------|------------------------|----------------------------------------------------------|-----|------|-----------------------|------|--|
| 项目基本情况 | 项目名称     | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |         |    |                   |       |                        |                                                          |     |      |                       |      |  |
|        | 建设（代建）单位 | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |         |    |                   |       |                        |                                                          |     |      |                       |      |  |
| 序号     | 材料名称     | 主要规格参数                    | 单位      | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元） | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话） |                                                          |     |      | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注   |  |
|        |          |                           |         |    |                   |       | 不含税单价（元）               | 厂家或供应商                                                   | 联系人 | 联系电话 |                       |      |  |
|        | 2        | 橡胶圈（塑料管）                  | DN110   | 个  | 27                | 1.33  | 35.91                  | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “橡胶圈（塑料管）DN110”                  |     |      |                       | 1.33 |  |
|        | 3        | 橡胶圈（塑料管）                  | DN225   | 个  | 31                | 3.47  | 107.57                 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “橡胶圈（塑料管）DN225”                  |     |      |                       | 3.47 |  |
|        | 4        | 橡胶圈（塑料管）                  | DN315   | 个  | 189               | 5.96  | 1126.44                | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “橡胶圈（塑料管）DN250” 5.42*1.1=5.96元/个 |     |      |                       | 5.96 |  |
|        | 5        | 橡胶密封圈                     | DN50    | 个  | 10                | 2.05  | 20.50                  | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “橡胶密封圈 DN110”                    |     |      |                       | 2.05 |  |
|        | 6        | 橡胶密封圈                     | DN200   | 个  | 2                 | 9.50  | 19.00                  | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “橡胶密封圈 DN110”                    |     |      |                       | 9.5  |  |
|        | 7        | 铝箔玻纤布包裹                   | 厚度0.3mm | m2 | 2.5               | 7.00  | 17.50                  | 市场询价                                                     |     |      |                       | 7    |  |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                 |                           |    |        |                   |         |                                                                                                        |        |     |                       |    |  |
|--------|----------|-----------------|---------------------------|----|--------|-------------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|----|--|
| 项目基本情况 | 项目名称     |                 | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |        |                   |         |                                                                                                        |        |     |                       |    |  |
|        | 建设（代建）单位 |                 | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |        |                   |         |                                                                                                        |        |     |                       |    |  |
|        | 序号       | 材料名称            | 主要规格参数                    | 单位 | 数量     | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）   | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                 |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |  |
|        | 8        | UPVC给水管（1.0MPa） | De400                     | m  | 8.1    | 483.00            | 3912.30 | 不含税单价（元）                                                                                               | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |    |  |
|        |          |                 |                           |    |        |                   |         | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），560元/m<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），520元/m<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），483元/m |        |     | 361                   |    |  |
|        | 9        | UPVC给水管（1.0MPa） | De25                      | m  | 39.47  | 2.60              | 102.62  | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC给水管（1.6MPa）”价格                                                              |        |     | 2.15                  |    |  |
|        | 10       | UPVC给水管（1.6MPa） | De25                      | m  | 8.28   | 2.60              | 21.53   | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC给水管（1.6MPa）”价格                                                              |        |     | 2.6                   |    |  |
|        | 11       | UPVC给水管（1.0MPa） | De32                      | m  | 10.36  | 3.60              | 37.30   | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC给水管（1.25MPa）”价格                                                             |        |     | 2.93                  |    |  |
|        | 12       | UPVC给水管（1.6MPa） | De32                      | m  | 7.7    | 5.16              | 39.73   | 《厦门市建设工程材料价格》2025年4月建设工程主要材料市场信息（综合）价格“PVC-U给水管1.6MPa”                                                 |        |     | 5.16                  |    |  |
|        | 13       | UPVC给水管（1.0MPa） | De50                      | m  | 104.65 | 6.79              | 710.57  | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC给水管（1.0MPa）”价格                                                              |        |     | 6.79                  |    |  |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|       |          |                                          |                           |    |        |                   |           |                                                                                                        |        |     |      |                       |    |
|-------|----------|------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|------|-----------------------|----|
| 项目基本情 | 项目名称     |                                          | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |        |                   |           |                                                                                                        |        |     |      |                       |    |
|       | 建设（代建）单位 |                                          | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |        |                   |           |                                                                                                        |        |     |      |                       |    |
|       | 序号       | 材料名称                                     | 主要规格参数                    | 单位 | 数量     | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）     | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                 |        |     |      | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|       |          |                                          |                           |    |        |                   |           | 不含税单价(元)                                                                                               | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话 |                       |    |
|       | 14       | UPVC给水管（1.0MPa）                          | De63                      | m  | 43.63  | 10.75             | 469.02    | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC给水管（1.0MPa）”价格                                                              |        |     |      | 10.75                 |    |
|       | 15       | UPVC给水管（1.6MPa）                          | De63                      | m  | 3      | 19.72             | 59.16     | 《厦门市建设工程材料价格》2025年4月建设工程主要材料市场信息（综合）价格“PVC-U给水管1.6MPa”                                                 |        |     |      | 19.72                 |    |
|       | 16       | UPVC给水管（1.0MPa）                          | De110                     | m  | 25.76  | 46.00             | 1184.96   | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），52元/m<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），49元/m<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），46元/m    |        |     |      | 28                    |    |
|       | 17       | UPVC给水管（1.0MPa）                          | De200                     | m  | 125.3  | 148.34            | 18587.00  | 《厦门市建设工程材料价格》2025年4月建设工程主要材料市场信息（综合）价格“PVC-U给水管1.6MPa”                                                 |        |     |      | 97.5                  |    |
|       | 18       | 塑料给水管 PE100管（公称压力PN=1.0）                 | DN280                     | m  | 382.52 | 297.00            | 113608.44 | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），297元/m<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），320元/m<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），340元/m |        |     |      | 274                   |    |
|       | 19       | HDPE双壁波纹管（环刚度SN8）（人工穿孔，孔径φ5mm，每50mm间距4个） | DN315                     | m  | 575.58 | 86.91             | 50023.66  | 亚通管道龙岩分销中心（133286362233），68.78元/m<br>福建诚本建材科技有限公司（陈家清13805067434），105.03元/m                            |        |     |      | 86.91                 |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                           |                         |    |       |                   |         |                                                                            |  |  |                       |    |
|--------|----------|---------------------------|-------------------------|----|-------|-------------------|---------|----------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称     | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |                         |    |       |                   |         |                                                                            |  |  |                       |    |
|        | 建设（代建）单位 | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |                         |    |       |                   |         |                                                                            |  |  |                       |    |
|        | 序号       | 材料名称                      | 主要规格参数                  | 单位 | 数量    | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）   | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                     |  |  | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|        | 20       | 穿孔收水管<br>UPVC(1.0MPa)     | De110                   | m  | 94    | 40.04             | 3763.76 | 亚通管道龙岩分销中心（133286362233），40.04元/m<br>福建诚本建材科技有限公司（陈家清13805067434），51.11元/m |  |  | 30.1                  |    |
|        | 21       | UPVC穿孔曝气管(1.0MPa)         | De32                    | m  | 7.72  | 5.44              | 42.00   | 亚通管道龙岩分销中心（133286362233），5.44元/m<br>福建诚本建材科技有限公司（陈家清13805067434），8.18元/m   |  |  | 4.9                   |    |
|        | 22       | UPVC穿孔曝气管(1.0MPa)         | De50                    | m  | 25.36 | 10.73             | 272.11  | 亚通管道龙岩分销中心（133286362233），10.73元/m<br>福建诚本建材科技有限公司（陈家清13805067434），13.1元/m  |  |  | 9.7                   |    |
|        | 23       | UPVC穿孔曝气管(1.0MPa)         | De63                    | m  | 14.63 | 17.11             | 250.32  | 亚通管道龙岩分销中心（133286362233），17.11元/m<br>福建诚本建材科技有限公司（陈家清13805067434），20.59元/m |  |  | 15.4                  |    |
|        | 24       | 承插塑料管件                    | UPVC单头内牙直接(1.0MPa) De20 | 个  | 6     | 0.62              | 3.72    | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格<br>“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格                            |  |  | 0.62                  |    |
|        | 25       | 承插塑料管件                    | UPVC90°弯头(1.0MPa) De25  | 个  | 26    | 1.10              | 28.60   | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格<br>“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格                            |  |  | 1.1                   |    |
|        |          |                           |                         |    |       |                   |         |                                                                            |  |  |                       |    |

| 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 |          |                           |    |    |                   |        |                                             |        |     |      |                       |    |
|--------------------------|----------|---------------------------|----|----|-------------------|--------|---------------------------------------------|--------|-----|------|-----------------------|----|
| 项目基本情况                   | 项目名称     | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |    |                   |        |                                             |        |     |      |                       |    |
|                          | 建设（代建）单位 | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |    |                   |        |                                             |        |     |      |                       |    |
| 序号                       | 材料名称     | 主要规格参数                    | 单位 | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）  | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                      |        |     |      | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|                          |          |                           |    |    |                   |        | 不含税单价（元）                                    | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话 |                       |    |
| 26                       | 承插塑料管件   | 异径直接（1.0MPa）De25×20       | 个  | 6  | 1.10              | 6.60   | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格 |        |     |      | 1.1                   |    |
| 27                       | 承插塑料管件   | UPVC90°弯头（1.0MPa）De32     | 个  | 12 | 1.53              | 18.36  | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格 |        |     |      | 1.53                  |    |
| 28                       | 承插塑料管件   | UPVC三通（1.0MPa）De32        | 个  | 18 | 1.53              | 27.54  | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格 |        |     |      | 1.53                  |    |
| 29                       | 承插塑料管件   | UPVC三通（1.6MPa）De32        | 个  | 3  | 1.53              | 4.59   | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格 |        |     |      | 1.53                  |    |
| 30                       | 承插塑料管件   | UPVC90°弯头（1.0MPa）De50     | 个  | 62 | 4.82              | 298.84 | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格 |        |     |      | 4.82                  |    |
| 31                       | 承插塑料管件   | UPVC单头外牙直接（1.0MPa）De50    | 个  | 6  | 4.82              | 28.92  | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格 |        |     |      | 4.82                  |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                           |    |    |                   |        |                                                                                                         |  |  |  |                       |    |
|--------|----------|---------------------------|----|----|-------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-----------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称     | 梅花田（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |    |                   |        |                                                                                                         |  |  |  |                       |    |
|        | 建设（代建）单位 | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |    |                   |        |                                                                                                         |  |  |  |                       |    |
| 序号     | 材料名称     | 主要规格参数                    | 单位 | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）  | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                  |  |  |  | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
| 32     | 承插塑料管件   | UPVC45°弯头(1.0MPa) De63    | 个  | 2  | 8.50              | 17.00  | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格                                                             |  |  |  | 8.5                   |    |
| 33     | 承插塑料管件   | UPVC90°弯头(1.0MPa) De63    | 个  | 16 | 8.50              | 136.00 | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格                                                             |  |  |  | 8.5                   |    |
| 34     | 承插塑料管件   | UPVC90°弯头(1.6MPa) De63    | 个  | 1  | 8.50              | 8.50   | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格                                                             |  |  |  | 8.5                   |    |
| 35     | 承插塑料管件   | UPVC 异径三通(1.0MPa) De63×50 | 个  | 21 | 8.50              | 178.50 | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格                                                             |  |  |  | 8.5                   |    |
| 36     | 承插塑料管件   | UPVC 异径直接(1.0MPa) De63×50 | 个  | 1  | 8.50              | 8.50   | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“UPVC塑料给水管粘接管件（综合）”价格                                                             |  |  |  | 8.5                   |    |
| 37     | 承插塑料管件   | UPVC管帽(1.0MPa) De110      | 个  | 2  | 21.30             | 42.60  | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），21.3元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），23.5元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），24元/个 |  |  |  | 18.1                  |    |

| 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 |                        |                           |    |    |                   |          |                                                                                                           |        |     |                       |    |  |
|--------------------------|------------------------|---------------------------|----|----|-------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|----|--|
| 项目基本情况                   | 项目名称                   | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |    |                   |          |                                                                                                           |        |     |                       |    |  |
|                          | 建设（代建）单位               | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |    |                   |          |                                                                                                           |        |     |                       |    |  |
| 序号                       | 材料名称                   | 主要规格参数                    | 单位 | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）    | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                    |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |  |
|                          |                        |                           |    |    |                   |          | 不含税单价（元）                                                                                                  | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |    |  |
| 38                       | 承插塑料管件                 | UPVC90° 弯头(1.0MPa) De110  | 个  | 9  | 47.52             | 427.68   | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），47.52元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），52元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），52元/个    |        |     | 18.1                  |    |  |
| 39                       | 室外PE100管塑料给水管热熔管件      | DN280                     | 个  | 27 | 452.07            | 12205.89 | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），452.07元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），480元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），520元/个 |        |     | 191.8                 |    |  |
| 40                       | 室外UPVC塑料给水管接头零件(胶圈接口)  | Φ110                      | 个  | 7  | 28.26             | 197.82   | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “塑料管件（胶圈接口）Φ125”                                                                  |        |     | 28.26                 |    |  |
| 41                       | 室外UPVC塑料给水管接头零件(胶圈接口)  | Φ225                      | 个  | 10 | 82.95             | 829.50   | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “塑料管件（胶圈接口）”                                                                      |        |     | 82.95                 |    |  |
| 42                       | 室外HDPE双壁波纹管管接头零件(胶圈接口) | Φ315                      | 个  | 34 | 138.55            | 4710.70  | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “塑料管件（胶圈接口）”                                                                      |        |     | 138.55                |    |  |
| 43                       | 碳钢对焊管件(Q235, 镀锌)       | 90° 弯头(1.6MPa) DN25       | 个  | 17 | 1.96              | 33.32    | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “镀锌弯头”                                                                            |        |     | 1.96                  |    |  |

| 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 |                 |                           |    |    |                   |       |                                |        |     |      |                       |    |
|--------------------------|-----------------|---------------------------|----|----|-------------------|-------|--------------------------------|--------|-----|------|-----------------------|----|
| 项目基本情况                   | 项目名称            | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |    |                   |       |                                |        |     |      |                       |    |
|                          | 建设（代建）单位        | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |    |                   |       |                                |        |     |      |                       |    |
| 序号                       | 材料名称            | 主要规格参数                    | 单位 | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元） | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）         |        |     |      | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|                          |                 |                           |    |    |                   |       | 不含税单价（元）                       | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话 |                       |    |
| 44                       | 碳钢对焊管件（Q235，镀锌） | 90°弯头（1.6MPa）DN50         | 个  | 8  | 5.30              | 42.40 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024年）年刊“镀锌弯头”   |        |     |      | 5.3                   |    |
| 45                       | 碳钢对焊管件（Q235，镀锌） | 单头外牙直接 DN50               | 个  | 2  | 12.74             | 25.48 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024年）年刊“镀锌钢管接头” |        |     |      | 12.74                 |    |
| 46                       | 碳钢对焊管件（Q235，镀锌） | 双头外牙 DN25                 | 个  | 1  | 4.04              | 4.04  | 《厦门市建设工程材料价格》（2024年）年刊“镀锌钢管接头” |        |     |      | 4.04                  |    |
| 47                       | 碳钢对焊管件（Q235，镀锌） | 双头外牙 DN50                 | 个  | 2  | 12.74             | 25.48 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024年）年刊“镀锌钢管接头” |        |     |      | 12.74                 |    |
| 48                       | 碳钢对焊管件（Q235，镀锌） | 堵头（1.6MPa）DN65            | 个  | 2  | 17.45             | 34.90 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024年）年刊“镀锌钢管接头” |        |     |      | 17.45                 |    |
| 49                       | 碳钢对焊管件（Q235，镀锌） | 异径三通（1.6MPa）DN65×50       | 个  | 3  | 17.45             | 52.35 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024年）年刊“镀锌钢管接头” |        |     |      | 17.45                 |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |                  |                           |    |    |                   |         |                                                                                                           |        |     |                       |    |
|--------|------------------|---------------------------|----|----|-------------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称             | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |    |                   |         |                                                                                                           |        |     |                       |    |
|        | 建设（代建）单位         | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |    |                   |         |                                                                                                           |        |     |                       |    |
| 序号     | 材料名称             | 主要规格参数                    | 单位 | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）   | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                    |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|        |                  |                           |    |    |                   |         | 不含税单价（元）                                                                                                  | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |    |
| 50     | 碳钢对焊管件（Q235, 镀锌） | 异径三通（1.6MPa）DN65×25       | 个  | 4  | 17.45             | 69.80   | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊“镀锌钢管接头”                                                                           |        |     | 17.45                 |    |
| 51     | 法兰止回阀            | DN50, 1.6MPa              | 个  | 2  | 96.44             | 192.88  | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“法兰止回阀 H44T-10”价格                                                                   |        |     | 96.44                 |    |
| 52     | 截止阀（铜制）          | DN25                      | 个  | 4  | 37.11             | 148.44  | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“截止阀J11W-16T”价格                                                                     |        |     | 37.11                 |    |
| 53     | 截止阀（铜制）          | DN50                      | 个  | 2  | 106.27            | 212.54  | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“截止阀J11W-16T”价格                                                                     |        |     | 106.27                |    |
| 54     | 蝶阀               | DN40, 1.6MPa, SUS304材质    | 个  | 2  | 304.78            | 609.56  | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），304.78元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），330元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），340元/个 |        |     | 168                   |    |
| 55     | 蝶阀               | DN50, 1.6MPa, SUS304材质    | 个  | 3  | 337.49            | 1012.47 | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），337.49元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），350元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），365元/个 |        |     | 186                   |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |            |                           |    |    |                   |         |                                                                                                           |  |  |                       |    |
|--------|------------|---------------------------|----|----|-------------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称       | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |    |                   |         |                                                                                                           |  |  |                       |    |
|        | 建设（代建）单位   | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |    |                   |         |                                                                                                           |  |  |                       |    |
| 序号     | 材料名称       | 主要规格参数                    | 单位 | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）   | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）<br>不含税单价（元）      厂家或供应商      联系人      联系电话                                         |  |  | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
| 56     | 法兰式可曲挠橡胶接头 | DN50                      | 个  | 2  | 63.44             | 126.88  | 《厦门市建设工程材料价格》2025年4月建设工程主要材料市场信息（综合）价格                                                                    |  |  | 63.44                 |    |
| 57     | 球阀         | 双由令，De25，1.0MPa，UPVC      | 个  | 9  | 35.68             | 321.12  | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），35.68元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），39元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），45元/个    |  |  | 25                    |    |
| 58     | 球阀         | 双由令，De50，1.0MPa，UPVC      | 个  | 14 | 90.69             | 1269.66 | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），90.69元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），102元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），110元/个  |  |  | 63                    |    |
| 59     | 止回阀        | 拍板式，De50，1.0MPa，UPVC      | 个  | 7  | 148.67            | 1040.69 | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），148.67元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），160元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），175元/个 |  |  | 39                    |    |
| 60     | 碳钢平焊法兰     | DN25                      | 片  | 1  | 6.30              | 6.30    | 《厦门市建设工程材料价格》2025年4月建设工程主要材料市场信息（综合）价格                                                                    |  |  | 6.3                   |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|       |           |                           |    |    |                   |        |                                        |        |     |      |                       |    |
|-------|-----------|---------------------------|----|----|-------------------|--------|----------------------------------------|--------|-----|------|-----------------------|----|
| 项目基本情 | 项目名称      | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |    |                   |        |                                        |        |     |      |                       |    |
|       | 建设（代建）单位  | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |    |                   |        |                                        |        |     |      |                       |    |
| 序号    | 材料名称      | 主要规格参数                    | 单位 | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）  | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                 |        |     |      | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|       |           |                           |    |    |                   |        | 不含税单价（元）                               | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话 |                       |    |
| 61    | 不锈钢平焊法兰   | DN50                      | 片  | 8  | 116.25            | 930.00 | 《厦门市建设工程材料价格》2025年4月建设工程主要材料市场信息（综合）价格 |        |     |      | 116.25                |    |
| 62    | 塑料法兰      | 带螺栓 De25                  | 片  | 18 | 5.71              | 102.78 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “塑料法兰安（带短管）”   |        |     |      | 5.71                  |    |
| 63    | 塑料法兰      | 带螺栓 De50                  | 片  | 42 | 10.67             | 448.14 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “塑料法兰安（带短管）”   |        |     |      | 10.67                 |    |
| 64    | 塑料法兰（带短管） | De32, 1.0MPa, UPVC, 含橡胶垫片 | 片  | 1  | 7.26              | 7.26   | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “塑料法兰安（带短管）”   |        |     |      | 7.26                  |    |
| 65    | 塑料法兰（带短管） | De50, 1.0MPa, UPVC, 含橡胶垫片 | 片  | 8  | 10.67             | 85.36  | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “塑料法兰安（带短管）”   |        |     |      | 10.67                 |    |
| 66    | 塑料法兰（带短管） | De63, 1.0MPa, UPVC, 含橡胶垫片 | 片  | 10 | 12.70             | 127.00 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “塑料法兰安（带短管）”   |        |     |      | 12.7                  |    |

| 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 |           |                            |                           |    |                   |       |                                      |        |     |                       |    |
|--------------------------|-----------|----------------------------|---------------------------|----|-------------------|-------|--------------------------------------|--------|-----|-----------------------|----|
| 项目基本情况                   | 项目名称      |                            | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |                   |       |                                      |        |     |                       |    |
|                          | 建设（代建）单位  |                            | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |                   |       |                                      |        |     |                       |    |
| 序号                       | 材料名称      | 主要规格参数                     | 单位                        | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元） | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）               |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|                          |           |                            |                           |    |                   |       | 不含税单价（元）                             | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |    |
| 67                       | 塑料法兰（带短管） | De110, 1.0MPa, UPVC, 含橡胶垫片 | 片                         | 1  | 23.64             | 23.64 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “塑料法拉安（带短管）” |        |     | 23.64                 |    |
| 68                       | 压力表       | 0~16MPa                    | 块                         | 1  | 35.00             | 35.00 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊              |        |     | 35                    |    |
| 69                       | 压力表       | Y-100 0-6MPa               | 块                         | 1  | 35.00             | 35.00 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊              |        |     | 35                    |    |
| 70                       | 弹簧压力表     | Y-100 0-1.6MPa             | 块                         | 1  | 35.00             | 35.00 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊              |        |     | 35                    |    |
| 71                       | 压力表表弯     |                            | 个                         | 2  | 15.00             | 30.00 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊              |        |     | 15                    |    |
| 72                       | 压力表补芯     |                            | 个                         | 1  | 5.00              | 5.00  | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊              |        |     | 5                     |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                           |                                                      |    |    |                   |         |                                                                                                      |        |     |      |                       |    |
|--------|----------|---------------------------|------------------------------------------------------|----|----|-------------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|------|-----------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称     | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |                                                      |    |    |                   |         |                                                                                                      |        |     |      |                       |    |
|        | 建设（代建）单位 | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |                                                      |    |    |                   |         |                                                                                                      |        |     |      |                       |    |
|        | 序号       | 材料名称                      | 主要规格参数                                               | 单位 | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）   | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                               |        |     |      | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|        |          |                           |                                                      |    |    |                   |         | 不含税单价（元）                                                                                             | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话 |                       |    |
|        | 73       | 单管荧光灯                     | LED-T8-28 1×28W 光通量：2800Lm                           | 套  | 4  | 33.36             | 133.44  | 长汀县2025年4月建设工程材料（综合）价格“成套型吊管式荧光灯 单管”价格                                                               |        |     |      | 33.36                 |    |
|        | 74       | 灯具吊杆                      | Φ15                                                  | 根  | 8  | 10.56             | 84.48   | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊“灯具吊杆”                                                                        |        |     |      | 6                     |    |
|        | 75       | 双联单控开关 250V, 10A          |                                                      | 个  | 2  | 8.32              | 16.64   | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“双联单控暗开关（中档），10A”价格                                                            |        |     |      | 8.32                  |    |
|        | 76       | 空白面板                      |                                                      | 个  | 2  | 1.33              | 2.66    | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊                                                                              |        |     |      | 1.33                  |    |
|        | 77       | CSAC就地控制箱                 | 0.25m×0.3m×0.4m（CSAC箱、现场箱柜体颜色为不锈钢原色，厚度1mm SU304不锈钢板） | 台  | 1  | 3716.00           | 3716.00 | 深圳市恒星物联科技有限公司（郑17722679123），3850元/台<br>泉州市豪硕机电贸易有限公司（陈）：3716元/台<br>厦门恩格节能科技有限公司（13859965760）：4500元/台 |        |     |      | 2973                  |    |

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

| 项目<br>基本<br>情况 | 项目名称       | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期）                                                                    |    |        |                   |          |                                                                                                         |        |     |                       |    |
|----------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|----|
|                | 建设（代建）单位   | 福建省梅花山旅游发展有限公司                                                                               |    |        |                   |          |                                                                                                         |        |     |                       |    |
| 序号             | 材料名称       | 主要规格参数                                                                                       | 单位 | 数量     | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）    | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                  |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|                |            |                                                                                              |    |        |                   |          | 不含税单价（元）                                                                                                | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |    |
| 78             | 成套配电箱      | AP1总配电箱 0.8m×0.3m×1.6m（AP1箱体颜色为RAL7035，厚度2mm碳钢烤漆板），含可视化影像采集装置配套现场箱，尺寸200B×300H×150L，防护等级IP55 | 台  | 1      | 19115.00          | 19115.00 | 深圳市恒星物联科技有限公司（郑17722679123），25000元/台<br>泉州市豪硕机电贸易有限公司（陈）：19115元/台<br>厦门恩格节能科技有限公司（13859965760）；26000元/台 |        |     | 15292                 |    |
| 79             | 接地母线       | 40X4热镀锌扁钢                                                                                    | m  | 37.5   | 5.35              | 200.63   | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格“型钢”价格换算：（3.413+4.424-3.592）*1.26=5.35元/m                                         |        |     | 5.35                  |    |
| 80             | 电力电缆       | YJV-0.6/1.0KV-4*2.5                                                                          | m  | 362.23 | 8.88              | 3216.60  | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格                                                                                  |        |     | 8.88                  |    |
| 81             | 电力电缆       | YJV-0.6/1KV-4*10+1*6mm                                                                       | m  | 252.5  | 36.84             | 9302.10  | 新罗区2025年4月建设工程材料（综合）价格                                                                                  |        |     | 36.84                 |    |
| 82             | 电力电缆       | KVVP-7x1.5                                                                                   | m  | 121.89 | 23.00             | 2803.47  | 深圳市恒星物联科技有限公司（郑17722679123），26元/m<br>泉州市豪硕机电贸易有限公司（陈）：23元/m<br>厦门恩格节能科技有限公司（13859965760）；24元/m          |        |     | 11.7                  |    |
| 83             | 户内热缩式电缆终端头 | YJV-0.6/1KV-4*10+1*6mm                                                                       | 套  | 2      | 19.73             | 39.46    | 《厦门市建设工程材料价格》（2024年）年刊“低压热缩式电缆终端头 35mm <sup>2</sup> 以内”                                                 |        |     | 19.73                 |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|                |          |        |                           |    |    |                               |        |                                                                                                        |        |     |          |                                   |    |
|----------------|----------|--------|---------------------------|----|----|-------------------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|----------|-----------------------------------|----|
| 项目<br>基本<br>情况 | 项目名称     |        | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |    |                               |        |                                                                                                        |        |     |          |                                   |    |
|                | 建设（代建）单位 |        | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |    |                               |        |                                                                                                        |        |     |          |                                   |    |
|                | 序号       | 材料名称   | 主要规格参数                    | 单位 | 数量 | 编制单位采<br>纳，不含税<br>材料单价<br>（元） | 合计（元）  | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                 |        |     |          | 项目单位选定<br>小组意见，不<br>含税材料单价<br>（元） | 备注 |
|                |          |        |                           |    |    |                               |        | 不含税<br>单价（元）                                                                                           | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系<br>电话 |                                   |    |
|                | 84       | 检查井防坠网 | 750×750mm，含网绳、系绳，固定螺栓     | 个  | 2  | 13.14                         | 26.28  | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），16元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），13.14元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），15元/个 |        |     |          | 13.14                             |    |
|                | 85       | 检查井防坠网 | 900×900mm，含网绳、系绳，固定螺栓     | 个  | 1  | 18.92                         | 18.92  | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），21元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），18.92元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），21元/个 |        |     |          | 18.92                             |    |
|                | 86       | 检查井防坠网 | 950×950mm，含网绳、系绳，固定螺栓     | 个  | 1  | 21.08                         | 21.08  | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），24元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），21.08元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），23元/个 |        |     |          | 21.08                             |    |
|                | 87       | 检查井防坠网 | 2000×900mm，含网绳、系绳，固定螺栓    | 个  | 1  | 42.05                         | 42.05  | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），48元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），42.05元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），46元/个 |        |     |          | 42.05                             |    |
|                | 88       | 检查井防坠网 | 800×800mm，含网绳、系绳，固定螺栓     | 个  | 10 | 14.95                         | 149.50 | 厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），18元/个<br>厦门自天成贸易有限公司（13806091863），14.95元/个<br>龙岩市万通管业有限公司（13850665811），17元/个 |        |     |          | 14.95                             |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |       |                   |          |                                                                                                                             |        |     |                       |    |
|--------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称     | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期）                                                                                                                                                                                                                                                               |    |       |                   |          |                                                                                                                             |        |     |                       |    |
|        | 建设（代建）单位 | 福建省梅花山旅游发展有限公司                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |       |                   |          |                                                                                                                             |        |     |                       |    |
| 序号     | 材料名称     | 主要规格参数                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 单位 | 数量    | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）    | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                                      |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|        |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |       |                   |          | 不含税单价（元）                                                                                                                    | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |    |
| 89     | 循环泵井     | 共包含以下内容：<br>1、筒体：直径 630, PE 材质 1 个, H=1.2m;<br>2、井盖：直径 630, PE 材质 1 个;<br>3、潜水泵：Q=39m³/h, H=16.1m, P=3.7kW, 1 台;<br>4、不锈钢Φ10 链条 1 条;<br>5、1根电缆YQS-4*2.5;<br>6、防坠网Φ630, 聚乙烯, 强度不小于200kg;<br>7、进水口 Φ315, PE, 2个;<br>8、挂钩 Φ75, PE.                                                         | 套  | 6     | 16000.00          | 96000.00 | 福建省华松环保科技有限公司（王丹华 13559634450）, 16000元/套<br>漳州市向宝环保科技有限公司（吴素香 18359671406）, 22000元/套<br>福建海邦环保科技有限公司（13505962379）, 30000元/套 |        |     | 9600                  |    |
| 90     | 机械格栅     | 满足过水流量100t/d, 有效栅隙10mm, 齿耙荷载≥950N（耙齿厚度0.8mm）, B=800mm, 75° 安装, 功率1.5kw（格栅渠深4000mm, 格栅渠宽900mm）。出渣高度800mm, 配套渣斗, 600*600*800mm, SUS304材质; 除污机在运行过程中, 齿耙、传动机构等运动部件应运转灵活、平稳, 无卡滞、无碰撞、无梗阻、无异声等现象; 整机运行平稳可靠, 运行噪声≤80dB(A); 在正常工作条件下, 除污机平均无故障运行时间≥2000h; 设置机械过载和电气过载保护装置; 动力电路与保护电路的绝缘电阻≥1MΩ。 | 台  | 1.000 | 75221.00          | 75221.00 | 南京兰江泵业有限公司（崔雪清 15951631907）, 72042元/台<br>宜兴市工业给排水设备厂有限公司（13585032707）, 75221元/台<br>南京远蓝环境工程设备有限公司（13606059773）, 92920元/台    |        |     | 49000                 |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                                                                                                                                                       |                           |       |                   |          |                                                                                                                       |  |  |  |                       |    |
|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|-------|-------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-----------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称     |                                                                                                                                                       | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |       |                   |          |                                                                                                                       |  |  |  |                       |    |
|        | 建设（代建）单位 |                                                                                                                                                       | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |       |                   |          |                                                                                                                       |  |  |  |                       |    |
| 序号     | 材料名称     | 主要规格参数                                                                                                                                                | 单位                        | 数量    | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）    | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）<br>不含税单价（元）      厂家或供应商      联系人      联系电话                                                     |  |  |  | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
| 91     | 潜水搅拌机    | 叶轮直径220mm，叶轮转速960r/min，功率0.37kW，安装池深4500mm，电压380V，SUS304材质。电机绕组绝缘等级F级，防护等级IP68，选用优质轴承和电机防凝露装置，厂家具有售后服务有资质证书。配套池深4.5m的自耦系统，含导杆、起吊装置、支撑架、限位架、下托架、钢丝绳等   | 套                         | 1.000 | 11681.00          | 11681.00 | 南京兰江泵业有限公司（崔雪清 15951631907），13274元/套<br>宜兴市工业给排水设备厂有限公司（13585032707），11681元/套<br>南京远蓝环境工程设备有限公司（13606059773），12832元/套 |  |  |  | 9345                  |    |
| 92     | 潜水搅拌机    | 叶轮直径220mm，叶轮转速14000r/min，功率0.55kW，安装池深4500mm，电压380V，SUS304材质。电机绕组绝缘等级F级，防护等级IP68，选用优质轴承和电机防凝露装置，厂家具有售后服务有资质证书。配套池深4.5m的自耦系统，含导杆、起吊装置、支撑架、限位架、下托架、钢丝绳等 | 套                         | 2.000 | 12743.00          | 25486.00 | 南京兰江泵业有限公司（崔雪清 15951631907），14159元/套<br>宜兴市工业给排水设备厂有限公司（13585032707），12743元/套<br>南京远蓝环境工程设备有限公司（13606059773），13717元/套 |  |  |  | 10194                 |    |
| 93     | 标准化排放口   | 1.40×0.60×0.50m，非标制作，PP板，厚10mm                                                                                                                        | 套                         | 1.000 | 6195.00           | 6195.00  | 南京兰江泵业有限公司（崔雪清 15951631907），4867元/套<br>宜兴市工业给排水设备厂有限公司（13585032707），6195元/套<br>南京远蓝环境工程设备有限公司（13606059773），2888元/套    |  |  |  | 2888                  |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                                                                   |    |       |                   |          |                                                                                                                       |        |     |                       |    |  |
|--------|----------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|-------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|----|--|
| 项目基本情况 | 项目名称     | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期）                                         |    |       |                   |          |                                                                                                                       |        |     |                       |    |  |
|        | 建设（代建）单位 | 福建省梅花山旅游发展有限公司                                                    |    |       |                   |          |                                                                                                                       |        |     |                       |    |  |
| 序号     | 材料名称     | 主要规格参数                                                            | 单位 | 数量    | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）    | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                                |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |  |
|        |          |                                                                   |    |       |                   |          | 不含税单价（元）                                                                                                              | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |    |  |
| 94     | 自动加药系统   | 处理水量100m3/d，含搅拌机、加药计量泵、加药箱及配套管阀件，储药量1000L。                        | 套  | 3.000 | 13274.00          | 39822.00 | 南京兰江泵业有限公司（崔雪清 15951631907），12147元/套<br>宜兴市工业给排水设备厂有限公司（13585032707）；13274元/套<br>南京远蓝环境工程设备有限公司（13606059773）；12832元/套 |        |     | 9718                  |    |  |
| 95     | 泥水分离器    | 满足处理量100m3/d，厚度10mm，UPVC材质，稳定排泥流速，有效提高泥水分离效果（De216，端头φ400），L=2.1m | 套  | 1.000 | 12319.00          | 12319.00 | 南京兰江泵业有限公司（崔雪清 15951631907），14000元/套<br>宜兴市工业给排水设备厂有限公司（13585032707）；12319元/套<br>南京远蓝环境工程设备有限公司（13606059773）；15000元/套 |        |     | 9855                  |    |  |
| 96     | 鸭嘴式液位开关  | 4-20mA输出                                                          | 个  | 3     | 1250.00           | 3750.00  | 南京兰江泵业有限公司（崔雪清 15951631907），917元/个<br>宜兴市工业给排水设备厂有限公司（13585032707）；1250元/个<br>南京远蓝环境工程设备有限公司（13606059773）；1100元/个     |        |     | 917                   |    |  |
| 97     | 防雨式排气扇   | 风量≥900m3/h，电压220V，功率0.05kW，开孔尺寸400mm×400mm                        | 台  | 2     | 350.00            | 700.00   | 南京兰江泵业有限公司（崔雪清 15951631907），340元/台<br>宜兴市工业给排水设备厂有限公司（13585032707）；350元/台<br>南京远蓝环境工程设备有限公司（13606059773）；390元/台       |        |     | 340                   |    |  |

| 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 |                |                                                                |                           |    |                   |          |                                                                                                                         |        |     |                       |    |  |
|--------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------|---------------------------|----|-------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|----|--|
| 项目基本情况                   | 项目名称           |                                                                | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |                   |          |                                                                                                                         |        |     |                       |    |  |
|                          | 建设（代建）单位       |                                                                | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |                   |          |                                                                                                                         |        |     |                       |    |  |
| 序号                       | 材料名称           | 主要规格参数                                                         | 单位                        | 数量 | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）    | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                                  |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |  |
|                          |                |                                                                |                           |    |                   |          | 不含税单价（元）                                                                                                                | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |    |  |
| 98                       | 中心导流筒          | 满足处理量100m3/d，厚度10mm，PP板，稳定排泥流速，有效提高泥水分离效果（De216，端头Φ400），L=2.3m | 套                         | 1  | 15500.00          | 15500.00 | 南京兰江泵业有限公司（崔雪清 15951631907），14900元/台<br>宜兴市工业给排水设备厂有限公司（13585032707）；15500元/台<br>南京远蓝环境工程设备有限公司（13606059773）；16500元/台   |        |     | 11920                 |    |  |
| 99                       | 管式隔油器          | UPVC材质，非标制作，5m3/h                                              | 套                         | 1  | 1200.00           | 1200.00  | 南京兰江泵业有限公司（崔雪清 15951631907），915元/台<br>宜兴市工业给排水设备厂有限公司（13585032707）；1200元/台<br>南京远蓝环境工程设备有限公司（13606059773）；1050元/台       |        |     | 915                   |    |  |
| 100                      | Φ215微孔曝气盘（ABS） |                                                                | 个                         | 38 | 26.50             | 1007.00  | 兰州荣洁环保工程有限公司（牛先生 18919802876），36.5元/个<br>广州龙岱环保科技有限公司（胡女士 13424092886）；28.3元/个<br>湖南大有节能环保有限公司（彭先生 13707328087）；26.5元/个 |        |     | 26.5                  |    |  |
| 101                      | 可调节管道支架        | De32，ABS，可调节高度为100~185mm                                       | 套                         | 20 | 10.40             | 208.00   | 兰州荣洁环保工程有限公司（牛先生 18919802876），13.4元/个<br>广州龙岱环保科技有限公司（胡女士 13424092886）；10.4元/个<br>湖南大有节能环保有限公司（彭先生 13707328087）；14元/个   |        |     | 10.4                  |    |  |

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |       |                   |         |                                                                                                                        |        |     |                       |    |
|--------|----------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称     |         | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期）                                                                                                                                                                                                                                                         |    |       |                   |         |                                                                                                                        |        |     |                       |    |
|        | 建设（代建）单位 |         | 福建省梅花山旅游发展有限公司                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |       |                   |         |                                                                                                                        |        |     |                       |    |
|        | 序号       | 材料名称    | 主要规格参数                                                                                                                                                                                                                                                                            | 单位 | 数量    | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）   | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                                 |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|        |          |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |       |                   |         | 不含税单价（元）                                                                                                               | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |    |
|        | 102      | 可调节管道支架 | De63, ABS, 可调节高度100~185mm                                                                                                                                                                                                                                                         | 套  | 9     | 10.40             | 93.60   | 兰州荣洁环保工程有限公司（牛先生18919802876）, 13.4元/个<br>广州龙岱环保科技有限公司（胡女士13424092886）; 10.4元/个<br>湖南大有节能环保有限公司（彭先生13707328087）; 14元/个  |        |     | 10.4                  |    |
|        | 103      | 可调节管道支架 | De50, ABS, 可调节高度为100~185mm                                                                                                                                                                                                                                                        | 套  | 18    | 10.40             | 187.20  | 兰州荣洁环保工程有限公司（牛先生18919802876）, 13.4元/个<br>广州龙岱环保科技有限公司（胡女士13424092886）; 10.4元/个<br>湖南大有节能环保有限公司（彭先生13707328087）; 14元/个  |        |     | 10.4                  |    |
|        | 104      | 提升泵     | 流量10m3/h, 扬程7m, 功率0.55kW, 电压380V, 带自耦合装置（6m, 外径33×壁厚3mm, DN25, 镀锌钢管），带切割功能，抗堵塞；功能要求：①自动排气，泵的出口设有自动排气阀，泵运行的时候自动排气，防止泵内有空气排不出水；双端面机封-油液提升器，采用双端面机封，外配骨架，机械密封处设有油液提升器，液面低下时也能将油提升起来，使机封上端面能够有效的润滑和冷却，延长机封的使用寿命，保证水泵安全连续运转；②泵体采用水切结构工艺的电铸；③泵内标配热保护装置。6m不锈钢链条Φ3×30mm, SUS304, 用于提升泵检修。 | 台  | 2.000 | 3052.00           | 6104.00 | 厦门市广富通用机电有限公司（陈伟文0592-8888890）, 3052元/台<br>澳升泵业（浙江）有限公司（林汝盛18859036958）; 3540元/台<br>漳州友上智能科技有限公司（13606059773）; 4248元/台 |        |     | 2442                  |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |       |                   |          |                                                                                                                     |  |  |  |                       |    |
|--------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-----------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称     | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期）                                                                                                                                                                                                                                               |    |       |                   |          |                                                                                                                     |  |  |  |                       |    |
|        | 建设（代建）单位 | 福建省梅花山旅游发展有限公司                                                                                                                                                                                                                                                          |    |       |                   |          |                                                                                                                     |  |  |  |                       |    |
| 序号     | 材料名称     | 主要规格参数                                                                                                                                                                                                                                                                  | 单位 | 数量    | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）    | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）<br>不含税单价（元）      厂家或供应商      联系人      联系电话                                                   |  |  |  | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
| 105    | 混合液回流泵   | 流量10m³/h，扬程7m，功率0.55kW，电压380V，带自耦装置（6m，外径33×壁厚3mm，DN25，镀锌钢管），带切割功能，抗堵塞；功能要求：①自动排气，泵的出口设有自动排气阀，泵运行的时候自动排气，防止泵内有空气排不出水；双端面机封-油液提升器，采用双端面机封，外配骨架，机械密封处设有油液提升器，液面低下时也能将油提升起来，使机封上端面能够有效的润滑和冷却，延长机封的使用寿命，保证水泵安全连续运转；②泵体采用水切结构工艺的电缆；③泵内标配热保护装置。6m不锈钢链条φ3×30mm，SUS304，用于提升泵检修。 | 台  | 2.000 | 3052.00           | 6104.00  | 厦门市广富通用机电有限公司（陈伟文0592-8888890），3052元/台<br>澳升泵业（浙江）有限公司（林汝盛18859036958）；3540元/台<br>漳州友上智能科技有限公司（13606059773）；4248元/台 |  |  |  | 2442                  |    |
| 106    | 排泥泵      | 流量10m³/h，扬程7m，功率0.55kW，电压380V，移动式软管安装，带切割功能，抗堵塞；功能要求：①自动排气，泵的出口设有自动排气阀，泵运行的时候自动排气，防止泵内有空气排不出水；双端面机封-油液提升器，采用双端面机封，外配骨架，机械密封处设有油液提升器，液面低下时也能将油提升起来，使机封上端面能够有效的润滑和冷却，延长机封的使用寿命，保证水泵安全连续运转；②泵体采用水切结构工艺的电缆；③泵内标配热保护装置。                                                      | 台  | 4.000 | 3052.00           | 12208.00 | 厦门市广富通用机电有限公司（陈伟文0592-8888890），3052元/台<br>澳升泵业（浙江）有限公司（林汝盛18859036958）；3540元/台<br>漳州友上智能科技有限公司（13606059773）；4248元/台 |  |  |  | 2442                  |    |

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

| 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 |          |                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |       |                   |         |                                                                                                                     |        |                       |      |  |
|--------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------------|------|--|
| 项目基本情况                   | 项目名称     | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期）                                                                                                                                                                                                                                          |    |       |                   |         |                                                                                                                     |        |                       |      |  |
|                          | 建设（代建）单位 | 福建省梅花山旅游发展有限公司                                                                                                                                                                                                                                                     |    |       |                   |         |                                                                                                                     |        |                       |      |  |
| 序号                       | 材料名称     | 主要规格参数                                                                                                                                                                                                                                                             | 单位 | 数量    | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）   | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                              |        | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注   |  |
|                          |          |                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |       |                   |         | 不含税单价（元）                                                                                                            | 厂家或供应商 | 联系人                   | 联系电话 |  |
| 107                      | 清水泵      | 流量10m3/h，扬程7m，功率0.55kW，电压380V，带自耦合装置（6m，外径33×壁厚3mm，DN25，镀锌钢管），抗堵塞；功能要求：①自动排气，泵的出口设有自动排气阀，泵运行的时候自动排气，防止泵内有空气排不出水；双端面机封-油液提升器，采用双端面机封，外配骨架，机械密封处设有油液提升器，液面低下时也能将油提升起来，使机封上端面能够有效的润滑和冷却，延长机封的使用寿命，保证水泵安全连续运转；②泵体采用水切结构工艺的电缆；③泵内标配热保护装置。6m不锈钢链条φ3×30mm，SUS304，用于提升泵检修。 | 台  | 1.000 | 3052.00           | 3052.00 | 厦门市广富通用机电有限公司（陈伟文0592-8888890），3052元/台<br>澳升泵业（浙江）有限公司（林汝盛18859036958）；4425元/台<br>漳州友上智能科技有限公司（13606059773）；4779元/台 |        | 2442                  |      |  |
| 108                      | 回用泵      | 流量10m3/h，扬程7m，功率0.55kW，电压380V，带自耦合装置（6m，外径33×壁厚3mm，DN25，镀锌钢管），抗堵塞；功能要求：①自动排气，泵的出口设有自动排气阀，泵运行的时候自动排气，防止泵内有空气排不出水；双端面机封-油液提升器，采用双端面机封，外配骨架，机械密封处设有油液提升器，液面低下时也能将油提升起来，使机封上端面能够有效的润滑和冷却，延长机封的使用寿命，保证水泵安全连续运转；②泵体采用水切结构工艺的电缆；③泵内标配热保护装置。6m不锈钢链条φ3×30mm，SUS304，用于提升泵检修。 | 台  | 1.000 | 3052.00           | 3052.00 | 厦门市广富通用机电有限公司（陈伟文0592-8888890），3052元/台<br>澳升泵业（浙江）有限公司（林汝盛18859036958）；3540元/台<br>漳州友上智能科技有限公司（13606059773）；4248元/台 |        | 2442                  |      |  |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

| 序号  | 材料名称     | 主要规格参数                                                                                              | 单位 | 数量     | 编制单位采纳, 不含税材料单价(元) | 合计(元)    | 单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话) |                                                                                                                             |     |      | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元) | 备注 |
|-----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------------------|----------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------------------|----|
|     |          |                                                                                                     |    |        |                    |          | 不含税单价(元)               | 厂家或供应商                                                                                                                      | 联系人 | 联系电话 |                        |    |
| 109 | 回转式风机    | 风压0.4kgf/cm <sup>2</sup> , 风量1.77m <sup>3</sup> /min, 功率2.20kW; 滴油系统中滴油嘴是进口件, 厂家具有售后服务有资质证书。配套1台变频器 | 台  | 2.000  | 12389.00           | 24778.00 |                        | 厦门市广富通用机电有限公司(陈伟文0592-8888890), 12389元/台<br>澳升泵业(浙江)有限公司(林汝盛18859036958); /元/台<br>漳州友上智能科技有限公司(13606059773); 13274元/台       |     |      | 9911                   |    |
| 110 | PVC钢丝软管  | DN40钢丝软管, 内径50mm, 适用温度-10—60℃, 四季柔软, 耐油耐酸碱, 内嵌螺旋钢丝                                                  | m  | 20.000 | 26.46              | 529.20   |                        | 厦门市严翌贸易有限公司(杨18959220319), 26.46元/m<br>厦门自天成贸易有限公司(13806091863), 27.5元/m<br>龙岩市万通管业有限公司(13850665811), 29.5元/m               |     |      | 26.46                  |    |
| 111 | 自动化控制系统  | 实现场站设备设施自动智能化运行, 详见电气设计图PLC系统 S7-1500系列                                                             | 套  | 1.000  | 9558.00            | 9558.00  |                        | 厦门市恒创斯自动化科技有限公司(许凯迪15080313142), 9558元/套<br>厦门市泽浩环保设备有限公司(13045928889); 12389元/套<br>厦门泰尔维环保科技有限公司(杨志超13696976888); 13274元/套 |     |      | 9558                   |    |
| 112 | 压差式液位传感器 | 量程0-5米, 电线长度10m, 电源电压直流24V, 输出电流4-20mA                                                              | 支  | 2.000  | 2421.00            | 4842.00  |                        | 厦门市恒创斯自动化科技有限公司(许凯迪15080313142), 2421元/套<br>厦门市泽浩环保设备有限公司(13045928889); 3097元/套<br>厦门泰尔维环保科技有限公司(杨志超13696976888); 4425元/套   |     |      | 2421                   |    |

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|                |          |                                                                                                                                                                     |    |        |                               |          |                                                                                                                          |  |  |                                   |    |
|----------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------------|----|
| 项目<br>基本<br>情况 | 项目名称     | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期）                                                                                                                                           |    |        |                               |          |                                                                                                                          |  |  |                                   |    |
|                | 建设（代建）单位 | 福建省梅花山旅游发展有限公司                                                                                                                                                      |    |        |                               |          |                                                                                                                          |  |  |                                   |    |
| 序号             | 材料名称     | 主要规格参数                                                                                                                                                              | 单位 | 数量     | 编制单位<br>采纳，不含税<br>材料单价<br>(元) | 合计（元）    | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                                   |  |  | 项目单位选定<br>小组意见，不<br>含税材料单价<br>(元) | 备注 |
| 113            | 超声波明渠流量计 | 流量范围0L/s~68.106L/s；流量准确度±5%；测距范围0.4m~2m；测距准确度±3mm；液位分辨率1mm；仪表显示部分防护等级IP66，探头部分防护等级IP68；电流输出RS-485通信接口；厂家具有环境监测总站适用性检测报告。                                            | 套  | 1.000  | 9558.00                       | 9558.00  | 厦门市恒创斯自动化科技有限公司（许凯迪15080313142），9558元/套<br>厦门市泽浩环保设备有限公司（13045928889）；10619元/套<br>厦门泰尔维环保科技有限公司（杨志超13696976888）；12389元/套 |  |  | 9558                              |    |
| 114            | 电磁流量计    | DN50，一体式，法兰连接，电极材料316L不锈钢，衬里材料橡胶，1.6Mpa，精确等级示值的±0.5%，传感器IP68，转换器IP65，RS485通讯接口，Modbus协议，显示累计流量、瞬时流量，累积流量数据贮存>30d，具备断电保护功能（流量计在电源断电后，数据能保存>30d），高清晰度背光LCD显示，供电电压220V | 台  | 1.000  | 9558.00                       | 9558.00  | 厦门市恒创斯自动化科技有限公司（许凯迪15080313142），3816元/套<br>厦门市泽浩环保设备有限公司（13045928889）；4602元/套<br>厦门泰尔维环保科技有限公司（杨志超13696976888）；5310元/套   |  |  | 9558                              |    |
| 115            | 高效生物菌种   | 液态，复合型，含有芽孢杆菌、酵母菌、光合菌等多种微生物，以及多种酶，活菌总数高于 $10 \times 10^8$ Ucf/g，pH在6.5-8.5范围，高效去除水体中COD、氨氮等。                                                                        | kg | 200.00 | 170.00                        | 34000.00 | 碧沃丰生物工程(广东)有限公司（范德朋18607570333），170元/kg<br>厦门易和源环保科技有限公司（廖乃妙13950052302）；257元/kg<br>厦门臻净环保科技有限公司（陈加顶18805050096）；239元/kg |  |  | 170                               |    |

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

| 龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表 |             |                                                                                                                                                                   |                           |       |                   |         |                                                                                                                       |        |     |                       |    |
|------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|-------|-------------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|----|
| 项目基本情况                 | 项目名称        |                                                                                                                                                                   | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |       |                   |         |                                                                                                                       |        |     |                       |    |
|                        | 建设（代建）单位    |                                                                                                                                                                   | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |       |                   |         |                                                                                                                       |        |     |                       |    |
| 序号                     | 材料名称        | 主要规格参数                                                                                                                                                            | 单位                        | 数量    | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）   | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                                |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|                        |             |                                                                                                                                                                   |                           |       |                   |         | 不含税单价（元）                                                                                                              | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |    |
| 116                    | 厌氧池高效生物填料支架 | 非标制作，采用10#槽钢、Φ14螺纹钢、250X250X8mm钢板焊接制作，10#槽钢、Φ14螺纹钢、钢板均为碳钢，焊接完成后采用环氧煤沥青防腐，2道，每道0.3um厚，支架系统长宽尺寸3.0X1.5m。10#槽钢双层沿长度方向布置，平均间距750mmX3根；④14螺纹钢双层沿宽度方向布置，平均间距150mmX20根。  | 套                         | 1.000 | 4867.00           | 4867.00 | 苏州苏净环保新材料有限公司（赵永军13382258480），4301元/套<br>宜兴市勤业塑料制造有限公司（杨健13961508132）：4867元/套<br>江苏净宇水处理设备有限公司（魏静13601531620）：5575元/套 |        |     | 4867                  |    |
| 117                    | 缺氧池高效生物填料支架 | 非标制作，采用10#槽钢、Φ14螺纹钢、250X250X8mm钢板焊接制作，10#槽钢、Φ14螺纹钢、钢板均为碳钢，焊接完成后采用环氧煤沥青防腐，2道，每道0.3um厚，支架系统长宽尺寸4.0X3.0m。10#槽钢双层沿长度方向布置，平均间距2450mmX4根；Φ14螺纹钢双层沿宽度方向布置，平均间距150mmX20根。 | 套                         | 1.000 | 7080.00           | 7080.00 | 苏州苏净环保新材料有限公司（赵永军13382258480），6499元/套<br>宜兴市勤业塑料制造有限公司（杨健13961508132）：7080元/套<br>江苏净宇水处理设备有限公司（魏静13601531620）：8496元/套 |        |     | 7080                  |    |
| 118                    | 好氧池高效生物填料支架 | 非标制作，采用10#槽钢、Φ14螺纹钢、250X250X8mm钢板焊接制作，10#槽钢、Φ14螺纹钢、钢板均为碳钢，焊接完成后采用环氧煤沥青防腐，2道，每道0.3um厚，支架系统长宽尺寸5.0X3.0m。10#槽钢双层沿长度方向布置，平均间距1625mmX4根；Φ14螺纹钢双层沿宽度方向布置，平均间距150mmX20根。 | 套                         | 1.000 | 8407.00           | 8407.00 | 苏州苏净环保新材料有限公司（赵永军13382258480），8124元/套<br>宜兴市勤业塑料制造有限公司（杨健13961508132）：8407元/套<br>江苏净宇水处理设备有限公司（魏静13601531620）：9292元/套 |        |     | 8407                  |    |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

| 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 |          |             |                                                                                                        |    |        |                   |          |                                                                                                                       |        |     |                       |       |
|--------------------------|----------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|-------|
| 项目基本情                    | 项目名称     |             | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期）                                                                              |    |        |                   |          |                                                                                                                       |        |     |                       |       |
|                          | 建设（代建）单位 |             | 福建省梅花山旅游发展有限公司                                                                                         |    |        |                   |          |                                                                                                                       |        |     |                       |       |
|                          | 序号       | 材料名称        | 主要规格参数                                                                                                 | 单位 | 数量     | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）    | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                                |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注    |
|                          |          |             |                                                                                                        |    |        |                   |          | 不含税单价（元）                                                                                                              | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |       |
| 119                      |          | 混凝沉淀池斜管填料支架 | 非标制作，采用10#槽钢、④14螺纹钢、250×250X8mm钢板焊接制作，10#槽钢、Φ14螺纹钢、钢板均为碳钢，焊接完成后采用环氧煤沥青防腐，1道，每道0.3um厚，支架系统长宽尺寸3.0x2.0m。 | 套  | 1.000  | 4248.00           | 4248.00  | 苏州苏净环保新材料有限公司（赵永军13382258480），3250元/套<br>宜兴市勤业塑料制造有限公司（杨健13961508132）；4248元/套<br>江苏净宇水处理设备有限公司（魏静13601531620）；3717元/套 |        |     | 4248                  |       |
| 120                      |          | 厌氧池高效生物填料   | 高效脱氮辨式填料，直径80mm，高度3.0m，挂模量≥15g/L，断裂拉力880N，比表面积≥1500m²/m³，BOD负荷0.8-3.0kg/m²·d，总氮负荷0.1-0.5m³·d           | m3 | 6.75   | 637.00            | 4299.75  | 苏州苏净环保新材料有限公司（赵永军13382258480），750元/m3<br>宜兴市勤业塑料制造有限公司（杨健13961508132）；637元/m3<br>江苏净宇水处理设备有限公司（魏静13601531620）；624元/m3 |        |     | 380                   | 含税包干价 |
| 121                      |          | 缺氧池高效生物填料   | 高效脱氮辨式填料，直径80mm，高度3.0m，挂模量≥15g/L，断裂拉力880N，比表面积≥1500m²/m³，BOD负荷0.8-3.0kg/m²·d，总氮负荷0.1-0.5m³·d           | m3 | 18.000 | 637.00            | 11466.00 | 苏州苏净环保新材料有限公司（赵永军13382258480），750元/m3<br>宜兴市勤业塑料制造有限公司（杨健13961508132）；637元/m3<br>江苏净宇水处理设备有限公司（魏静13601531620）；624元/m3 |        |     | 380                   | 含税包干价 |
| 122                      |          | 好氧池高效生物填料   | 高效脱氮辨式填料，直径80mm，高度3.0m，挂模量≥15g/L，断裂拉力880N，比表面积≥1500m²/m³，BOD负荷0.8-3.0kg/m²·d，总氮负荷0.1-0.5m³·d           | m3 | 22.500 | 637.00            | 14332.50 | 苏州苏净环保新材料有限公司（赵永军13382258480），750元/m3<br>宜兴市勤业塑料制造有限公司（杨健13961508132）；637元/m3<br>江苏净宇水处理设备有限公司（魏静13601531620）；624元/m3 |        |     | 380                   | 含税包干价 |

| 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 |          |           |                           |    |      |                   |         |                                                                                                                          |        |     |                       |       |
|--------------------------|----------|-----------|---------------------------|----|------|-------------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------------------|-------|
| 项目基本情况                   | 项目名称     |           | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |      |                   |         |                                                                                                                          |        |     |                       |       |
|                          | 建设（代建）单位 |           | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |      |                   |         |                                                                                                                          |        |     |                       |       |
|                          | 序号       | 材料名称      | 主要规格参数                    | 单位 | 数量   | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）   | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                                   |        |     | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注    |
|                          |          |           |                           |    |      |                   |         | 不含税单价（元）                                                                                                                 | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话                  |       |
|                          | 123      | 混凝沉淀池斜管填料 | Φ50，厚度0.5mm，安装角度60°，PP材质  | m3 | 6.00 | 616.00            | 3696.00 | 苏州苏净环保新材料有限公司（赵永军 13382258480），726元/m3<br>宜兴市勤业塑料制造有限公司（杨健 13961508132）：616元/m3<br>江苏净宇水处理设备有限公司（魏静 13601531620）：885元/m3 |        |     | 380                   | 含税包干价 |

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                           |      |                   |           |                                                                                                                                             |  |  |                       |    |  |
|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------|-------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------|----|--|
| 项目基本情况 | 项目名称     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |      |                   |           |                                                                                                                                             |  |  |                       |    |  |
|        | 建设（代建）单位 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |      |                   |           |                                                                                                                                             |  |  |                       |    |  |
| 序号     | 材料名称     | 主要规格参数                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 单位                        | 数量   | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）     | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                                                                                                                      |  |  | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |  |
| 124    | 污水提升泵站   | <p>36吨/天，筒体Φ1200*6160 规格：</p> <p>1、尺寸单位：泵站筒径D=1.2m，泵站筒高H=6.16m。</p> <p>2、一体化泵站为成套设备，主要材料及功能参数要求：泵站筒体及筒高：Φ1200*6160 全树脂纤维玻璃钢采用环氧树脂基树脂及白金沙丝无碱玻璃纤维丝，一体化缠绕成型内加筋工艺，筒体壁厚≥12mm，抗压强度≥10000N/m<sup>2</sup>，筒体底部厚度25mm，筒体顶部厚度25mm具备智能智慧控制功能，自清洁功能。泵站出入口盖板，防滑不锈钢花纹板，厚度≥3mm（SUS304）。手扶爬梯，DN32，厚度≥5mm双边扶手（SUS304）。通风管，DN50无缝管+冲压雨帽（SUS304）。检修平台（SUS304）。</p> <p>3、潜污泵系统：2套潜污泵（无堵塞切割型）40WQ-10-7-0.55W（I）（铸铁）（一用一备）；2套导轨（含紧固件）无缝钢管DN32（壁厚3.0mm）；2套吊链Φ5.5mm（SUS304）；2套铸铁自耦装置（含紧固件）DN40。</p> <p>4、智能自动控制柜（潜污泵专用）为304不锈钢户外型，防雨防盗，自带PLC装置（自动逻辑控制水泵），单开门，可通过人机界面进行操作，动力电源就近引入控制柜。控制柜显示屏触摸式屏幕（7寸），泵站操作系统，附属其他元器件。</p> <p>5、玻璃钢筒体底基采用化学螺栓连接，具体尺寸需要设备厂家确认。与玻璃钢筒体连接的进、出口污水管道待筒体安装到位后再铺设、布置和连接。</p> <p>6、液位传感装置：压力传感器1套、浮球传感器1套。</p> <p>7、一体化泵站内管道系统：2个法兰式，铸铁止回阀DN63，PN1.0MPa；2个法兰式，铸铁闸阀DN63，PN1.0MPa；1套SUS304进水总管DN300，PN1.0MPa；1个橡胶进水软管DN300，PN1.0MPa；2套SUS304压力管道组件DN63，PN1.0MPa；1套SUS304出水总管DN63，PN1.0MPa；1个橡胶出水软管DN63，PN1.0MPa；2个橡胶压力管道软接</p> | 套                         | 1.00 | 102000.00         | 102000.00 | <p>福建省华松环保科技有限公司（王丹华 13559634450），102000元/套</p> <p>漳州市向宝环保科技有限公司（吴素香 18359671406）；130000元/套</p> <p>福建海邦威环保科技有限公司（13505962379）；175000元/套</p> |  |  | 61200                 |    |  |

| 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 |                      |                           |    |       |                   |         |                                           |        |     |      |                       |    |
|--------------------------|----------------------|---------------------------|----|-------|-------------------|---------|-------------------------------------------|--------|-----|------|-----------------------|----|
| 项目基本情况                   | 项目名称                 | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |       |                   |         |                                           |        |     |      |                       |    |
|                          | 建设（代建）单位             | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |       |                   |         |                                           |        |     |      |                       |    |
| 序号                       | 材料名称                 | 主要规格参数                    | 单位 | 数量    | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）   | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话）                    |        |     |      | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|                          |                      |                           |    |       |                   |         | 不含税单价（元）                                  | 厂家或供应商 | 联系人 | 联系电话 |                       |    |
| 125                      | 混凝土杆                 | 整根式，L=11米，梢径190mm         | 基  | 2.00  | 1982.30           | 3964.60 | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊“水泥杆 11m”          |        |     |      | 1650                  |    |
| 126                      | 水泥拉线盘<br>400*800*200 |                           | 块  | 1.00  | 116.37            | 116.37  | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊                   |        |     |      | 116.37                |    |
| 127                      | 延长环 PH-7             |                           | 只  | 1.00  | 19.00             | 19.00   | 市场询价                                      |        |     |      | 6.3                   |    |
| 128                      | 楔型线夹 NX-2            |                           | 只  | 1.00  | 46.63             | 46.63   | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊“楔形拉线线夹 LX-3型”     |        |     |      | 27.82                 |    |
| 129                      | 钢绞线 GJ-50            |                           | t  | 0.106 | 9200.00           | 975.20  | 市场询价                                      |        |     |      | 9200                  |    |
| 130                      | 拉线棒 Φ<br>20*2400     |                           | 根  | 1     | 84.36             | 84.36   | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊“镀锌拉线棒 Φ19*2500”价格 |        |     |      | 58.18                 |    |

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

|        |                |                                                             |                           |    |       |                   |                                                |                        |        |      |                       |    |
|--------|----------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------|----|-------|-------------------|------------------------------------------------|------------------------|--------|------|-----------------------|----|
| 项目基本情况 | 项目名称           |                                                             | 梅花山（马坊、梨岭区域）水环境综合治理项目（一期） |    |       |                   |                                                |                        |        |      |                       |    |
|        | 建设（代建）单位       |                                                             | 福建省梅花山旅游发展有限公司            |    |       |                   |                                                |                        |        |      |                       |    |
|        | 序号             | 材料名称                                                        | 主要规格参数                    | 单位 | 数量    | 编制单位采纳，不含税材料单价（元） | 合计（元）                                          | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话） |        |      | 项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） | 备注 |
|        |                |                                                             |                           |    |       |                   |                                                | 不含税单价（元）               | 厂家或供应商 | 联系人  |                       |    |
|        |                |                                                             |                           |    |       |                   |                                                |                        |        |      |                       |    |
|        |                |                                                             |                           |    |       |                   |                                                |                        |        |      |                       |    |
| 131    | 六角螺栓 M18 系列    |                                                             | 只                         | 2  | 1.58  | 3.16              | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “六角螺栓 M20*70~100” 价格价格 |                        |        | 1.58 |                       |    |
| 132    | 拉线抱箍           | Φ190mm                                                      | 副                         | 1  | 82.00 | 82.00             | 市场询价                                           |                        |        | 31.6 |                       |    |
| 133    | 卸扣 Φ20         |                                                             | 个                         | 1  | 11.93 | 11.93             | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “卸扣Φ24”                |                        |        | 6.24 |                       |    |
| 134    | 防盗型UT线夹 NUTF-2 |                                                             | 只                         | 1  | 79.00 | 79.00             | 《厦门市建设工程材料价格》（2024 年）年刊 “耐张线夹NUT-3型” 价格        |                        |        | 42   |                       |    |
| 专家签署意见 |                | 涂德权 游明松, 吴明 年 月 日                                           |                           |    |       |                   |                                                |                        |        |      |                       |    |
| 签署意见   |                | 赖长奇 蔡建 吴明 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 梅花山旅游发展有限公司 年 月 日 3508230011359 |                           |    |       |                   |                                                |                        |        |      |                       |    |